
به گزارش »ایران«، چندی پیش یکی از 
قوی‌ترین مردان ایران، زمانی که داخل 
خودرواش پشت چراغ قرمز در حال صحبت 
با تلفن همراهش بود، ناگهان دو موتورسوار 
سارق گوشی تلفن همراهش را سرقت کرده 
و گریختند. مرد ورزشکار که از سرقت گوشی 
تلفن همراهش شوکه شده بود، خود را به 

پلیس رساند و سرقت را گزارش کرد.
وی به پلیس گفت: سارقان موتورسوار 
صورت‌های‌شان را پوشانده بودند و به 
همین دلیل نتوانستم چهره آنها را ببینم، 

پاک موتورشان هم مخدوش بود.
با اینکه سرنخی از سارقان به دست نیامد، 
اما بررسی‌ها در این خصوص ادامه داشت 
تا اینکه چند روز بعد، رهگذران در حال 
عبور از خیابانی متوجه شدند دو مرد 
موتورسوار به سمت عابری رفته و قصد 
سرقت گوشی تلفن همراهش را دارند. 
سارقان هم وقتی مقاومت مالباخته را 
دیدند او را با ضربات چاقو زخمی کردند. 
شاهدان با دیدن این صحنه به تعقیب 
سارقان پرداخته و آنها که سعی داشتند 
با سرعت هرچه تمام‌تر فرار کنند، با 
خودرویی تصادف کرده و یکی از سارقان 
موفق به فرار شد اما متهم دوم توسط 
مردم دستگیر شد. با گزارش این سرقت 
به پلیس، بلافاصله مأموران گشت 
کلانتری، طرح مهار گذاشته و دومین 

متهم فراری نیز به دام افتاد.

در بازرسی بدنی از دو متهم گوشی‌های 
سرقتی کشف شد و آنها به ناچار به 
سرقت‌های سریالی گوشی تلفن همراه 
اعتراف کردند. به دستور بازپرس دادسرای 
ویژه سرقت، متهمان در اختیار کارآگاهان 
اداره آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.
 

دردسرهای بازی مافیا
می‌گوید اولین بار است که پایش به 
کلانتری و دادسرا باز می‌شود. چند روز 
قبل شمع کیک تولد 24 سالگی‌اش را 
فوت کرده اما در جریان یک بازی، وارد باند 

سرقت گوشی تلفن همراه شد.
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

زیاد به کافه می‌رفتم و یکی از تفریحاتم 
بازی مافیا بود. چند بار آخری که بازی 
کردیم با پسری به نام سعید آشنا شدم. 
من و سعید همیشه نقش مافیا را بازی 
می‌کردیم و همین مسأله باعث شد که 
کم‌کم باهم آشنا شویم. سعید با اینکه 
کار درست و حسابی نداشت و همیشه در 
کافه بود، اما وضع مالی خوبی داشت و 
هر روز یک لباس به تن می‌کرد. یک روز 
از روی کنجکاوی در مورد وضعیت مالی او 
پرسیدم و سعید هم بعد از کلی طفره رفتن 

راز پولدار شدنش را برملا کرد.
چه رازی؟

او سارق تلفن همراه بود و به من پیشنهاد 

داد تا در سرقت‌ها همراهش شوم.
 اوایل می‌ترسیدم اما چند باری که رفتم، 
دیدم هیجان دارد و از طرفی هم پول خوبی 
گیرم می‌آید، همین مسأله باعث شد که 

پای ثابت سرقت‌های سعید شوم.
قبلاً شغلت چه بود؟

از آنجایی که صدای خوبی دارم در مجالس 
خوانندگی می‌کردم و حتی می‌خواستم در 
مسابقه گویندگی تلویزیون هم شرکت کنم.

سرقت‌ها را چطور انجام می‌دادی؟
من راکب بودم و سعید ترک‌نشین. در 
خیابان‌های خلوت بالای شهر گشت 
می‌زدیم و کسانی که در حال صحبت با 
تلفن همراه بودند را انتخاب می‌کردیم. 
معمولاً سوژه‌های‌مان عابران پیاده یا 
رانندگانی بودند که پشت فرمان با تلفن 

صحبت می‌کردند.  من به آنها نزدیک 
می‌شدم و سعید هم گوشی را می‌قاپید. 
به سعید می‌گفتیم سعید خطر چون روی 
صورتش پر از جای چاقو و خالکوبی است.

موتور مال تو بود؟
نه ولی چون دست‌فرمانم خوب بود من 
موتور را می‌راندم از بچگی عاشق موتور 
بودم و همین مسأله باعث شده بود که 
دست‌فرمانم خوب شود. روز حادثه هم 
بدبیاری آوردیم و تصادف کردیم وگرنه من 
هرگز گیر نمی‌افتادم.  کلاً حالم آن روز خوب 
نبود، با دختر مورد علاقه‌ام چند شب قبل 
دعوا کرده بودم و اعصابم به‌هم ریخته بود 
و چند شب نتوانسته بودم درست بخوابم.
از قوی‌ترین مرد ایران چطور سرقت 

کردید؟

اصاً متوجه نشدیم که مالباخته از 
قوی‌ترین مردان ایران است. از آنجایی 
که پشت فرمان بود هیکلش را ندیدم و از 
طرفی موقع سرقت به قدری عجله داریم 
که چهره‌ها را نمی‌بینیم. اما بعداً که 
گوشی را با خودمان بردیم و تصاویر داخل 
گوشی را دیدیم متوجه شدیم که گوشی 
یکی از مردان آهنین را سرقت کرده‌ایم. 
می‌خواستیم از او اخاذی کنیم ولی 
فرصت نکردیم و زودتر دستگیر شدیم.

در سرقت‌ها از چاقو هم استفاده 
می‌کردید؟

من نه، اما سعید استفاده می‌کرد. زمانی 
که با مقاومت مالباخته مواجه می‌شد از 
چاقو استفاده می‌کرد تا بترسند و تسلیم 

شوند.
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۳ کودک در ریزش ساختمان در چاد کشته شدند
 جسد ۳ کودک در زیر آوارهای دیوار فروریخته در منطقه کانم چاد پس از باران 

سیل آسا پیدا شده است.
به گزارش الجزیره، ابراهیم علیفا علی، بخشدار اداره کانم، گفت که این فاجعه 
در محله لیگرا این منطقه با ریزش یک خانه محلی رخ داد که منجر به مرگ دو 

دختر و یک پسر دو ساله شد.
هفته گذشته، ماهامات ادریس دبی ایتنو، رئیس جمهور چاد، در مورد خطر 
سیل پس از باران شدید که چندین روز این کشور آفریقای مرکزی را درنوردید، 

هشدار داد.
 

مرگ ۲ کودک زیر تلّ زباله در اوگاندا

 حداقل ۸ نفر از جمله دو کودک بر اثر رانش زمین در یک زباله دانی در منطقه 
مرکزی واکیسو اوگاندا کشته شدند.

به گزارش الجزیره، اداره شهر کامپالا، مدیر زباله‌های شهر، گفت که رانش زمین 
پس از باران‌های سیل آسا رخ داده است.

طبق گزارش‌ها، محل دفن زباله کامپالا دچار نقص ساختاری در توده زباله شده 
و منجر به فروریختن بخشی از محل دفن زباله شده است.

یک مقام مسئول گفت از طریق تلاش‌های هماهنگ با پلیس، وزارتخانه‌های 
مرتبط و جامعه صلیب سرخ اوگاندا با موفقیت ۱۴ نفر را نجات داده است.

پاتریک اونیانگو، سخنگوی پلیس متروپولیتن کامپالا، گفت: »مأموریت نجات 
همچنان ادامه دارد چراکه احتمالاً اجساد بیشتری وجود دارد.« 

 

خرابی پله برقی یک قربانی گرفت
خرابی پله برقی که گردشگران در آبشار دتیان در منطقه خودمختار گوانگشی 
ژوانگ جنوب چین از آن استفاده می‌کردند دچار اختلال شد و یک نفر کشته 

و ۶۰ نفر زخمی شدند.
به گزارش شینهوا، به گفته مقامات شهر چونگزو، خرابی تأسیسات در نقطه 
دیدنی آبشار رخ داد. همه مجروحان بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند. حال 

یکی از مجروحان وخیم و بقیه جراحات جزئی دیده‌اند.
در پی این حادثه، پله برقی موسوم به »پروژه فرش جادویی« فعالیت خود را 

متوقف کرده است. علت خرابی در دست بررسی است.

خبر پلیس

حوادث جهان

گروه حوادث / اختلاف خانوادگی دو مرد در خیابان و آتش زدن عمدی 
خودرو باعث مجروح شدن طرفین درگیری در همدان شد.

عباس نجفی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان همدان گفت: برابر 
اعلام مرکز فوریت‌های پلیس شهرستان همدان حدود ساعت ۲۰ شنبه 
یک مورد آتش سوزی خودروی پژو ۲۰۶ در بلوار آیت‌الله نجفی رخ داد که 
عوامل انتظامی بلافاصله با انجام هماهنگی قاضی به محل اعزام شدند. 
در بررسی اولیه مشخص شد ۲ نفر که باهم نسبت فامیلی داشتند به 

علت اختلاف قبلی با یکدیگر درگیر شدند و حین درگیری یکی از آنها با ریختن بنزین روی خود، طرف دیگر دعوا و 
خودروی پژو ۲۰۶، اقدام به سوزاندن این ماشین کرد که در نتیجه آن، طرف دیگر درگیری دچار سوختگی از ناحیه 
هر ۲ دست شد. به گفته نجفی حال عمومی این مصدوم رضایت‌بخش است اما فردی که اقدام به ریختن بنزین 

روی خودروی ۲۰۶ کرده بود دچار سوختگی شدید شد. نتیجه تحقیقات این پرونده بزودی اعلام خواهد شد.

گروه حوادث / فرمانده انتظامی نیشابور از دستگیری متهمان توزیع و فروش غیرمجاز 
داروهای کمیاب در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حسین احمدی در جمع خبرنگاران اظهارکرد: در پی کسب خبری مبنی بر فروش 
و توزیع برخی داروهای کمیاب و غیرمجاز در سطح شهر نیشابور پیگیری موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. مأموران کلانتری ۱۳ قدس پس از انجام تحقیقات میدانی یکی از 

متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی نیشابور با اشاره به اینکه از این متهم تعداد قابل توجهی داروی کمیاب 
به ارزش تقریبی ۲ میلیارد ریال از مخفیگاه وی کشف کردند، خاطرنشان کرد: در ادامه 

تحقیقات ۲ نفر دیگر از همدستان متهم نیز شناسایی و توسط پلیس دستگیر شدند.

2 مصدوم در آتش سوزی عمدی خودرو کشف 200 میلیون تومان داروی 
کمیاب از یک خانه
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گروه حوادث-مرضیه همایونی/  پسر جوان که گوشی تلفن یکی از 
قوی‌ترین مردان ایران را سرقت کرده بود، پس از دستگیری مدعی 
شد، شرکت در یک بازی مافیا پای او را به باند سرقت باز کرده است. 

گروه حوادث /پسر جوان وقتی با پاسخ منفی از سوی دختر مورد علاقه‌اش 
مواجه شد او را ربود تا با شکنجه از او پاسخ مثبت بگیرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر هفته گذشته دختر جوانی به 
پلیس مراجعه و از خواستگارش به اتهام آدم ربایی شکایت کرد. او زمانی که 
مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: شش ماه قبل پسر همسایه مان به 
خواستگاری‌ام آمد و من و خانواده‌ام به او پاسخ منفی دادیم. چند باری همان 
موقع برایم ایجاد مزاحمت کرد، اما در نهایت پس از چند روز مزاحمت‌هایش 
پایان یافت. مدتی خبری از او نداشتم تا اینکه عصر دیروز از محل کارم راهی 
خانه شدم که یک خودروی پراید، در حالی که راننده صورتش را با ماسک 

پوشانده بود، مقابلم توقف کرد.
او ادامه داد: راننده از خودرو پیاده شد و به من حمله کرده و با تهدید چاقو 
مرا سوار خودرواش کرد. خواستم پیاده شوم، اما او به قدری مرا کتک زد که 
بی‌هوش شدم. مرد نقابدار، مرا به خانه‌ای برد و کمی که حالم بهتر شد، 
نقابش را برداشت. آن موقع بود که او را شناختم، همان خواستگار قبلی‌ام 
بود. او مرا کتک می‌زد و شکنجه می‌داد و از من می‌خواست که با او ازدواج 
کنم. اما قبول نکردم، بعد از 5 ساعت شکنجه از هوش رفتم او که تصور می‌کرد 
من مرده ام، مرا داخل ملحفه‌ای پیچید و سوار خودرو کرده و به محلی خلوت 
در جنوب غرب تهران برد و از خودرو بیرون انداخت. رهگذران مرا پیدا کردند 
و بلافاصله به بیمارستان انتقال دادند. پسر شرور گوشی تلفن همراهم را نیز 

به سرقت برده است.
با شکایت دختر جوان، به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، تحقیقات برای 

دستگیری خواستگار کینه جو ادامه دارد.

 5 ساعت شکنجه 
 با هدف گرفتن پاسخ مثبت 

برای  ازدواج
گروه حوادث /قاچاقچیان که قصد 
داشتند اشیای عتیقه با قدمت 
بیش از ۲ هزار سال را بفروشند 
با رصد اداره‌ کل اطلاعات استان 

بوشهر در دام افتادند.
اسماعیل سجادی منش، مدیر 
کل میراث‌ فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌ دستی استان بوشهر 
گفت: اداره‌کل اطلاعات استان 

بوشهر با اشراف کامل از تحرکات قاچاقچیان 
اشیای عتیقه و تحت نظر گرفتن مجرمین و رصد 
اطلاعاتی دقیق با اقدامات پیچیده اطلاعاتی و 
امنیتی، این تیم را با کمک همکاران انتظامی در 
حین معامله در استان فارس به دام انداختند.
وی افزود: این تیم با قاچاق اشیای عتیقه 
و تاریخی با قدمت بیش از ۲ هزار سال از 
استان‌های جنوبی به شهر شیراز، قصد فروش 
آن را داشتند که با تلاش و رصد دقیق اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان)عج( استان بوشهر و 
حضور بموقع نیرو‌های خدوم انتظامی دستگیر 

و اشیای تاریخی به بوشهر برگشت داده شد.
سجادی منش اضافه کرد: یکی از اشیای کشف 

شده با قدمت بیش از دو هزار سال، نقابی 
از جنس طا بود که در معامله قاچاقچیان 
چند ده میلیارد در حال معامله بود. وی ضمن 
قدردانی از هوشیاری و اشراف اداره کل اطلاعات 
استان بوشهر و فرماندهی انتظامی استان بوشهر 
و دستگاه قضایی گفت: ابنیه‌ها، آثار و اشیای 
عتیقه بخش مهمی از تاریخ، تمدن و فرهنگ 
این آب و خاک بوده و بدون تردید هر شخصی 
که سودای تعرض به این تاریخ و فرهنگ را در 
سر داشته باشد با هوشیاری سربازان گمنام 
امام زمان)عج(، نیرو‌های جان برکف انتظامی 
و یگان حفاظت میراث فرهنگی در چنگال قانون 

و دستگاه مقتدر قضایی قرار خواهد گرفت.

 دستگیری سارقان گوشی همراه  دستگیری سارقان گوشی همراه 
مرد آهنین مرد آهنین 

فروش نقاب طلایی میلیاردی 
ناکام ماند 

فرمانده فراجا :

اقتدار پلیس نباید شکسته شود

گروه حوادث / کامران علمدهی: فرمانده فراجا تفاوت پلیس ایران با پلیس 
سایر کشورها را در ارائه خدمات چندبعدی در جریان مأموریت‌ها دانست.

به گزارش »ایران«، سردار احمدرضا رادان در آیین گرامیداشت روز خبرنگار که 
صبح روز یکشنبه با حضور اصحاب رسانه در ستاد فراجا برگزار شد، ضمن 
تقدیر از تلاش خبرنگاران گفت: به‌طور حتم در سازمان عریضی مانند انتظامی 
چالش‌هایی وجود دارد که باید ریشه‌یابی شود. همیشه غافلگیری ناشی از 

ندانستن نیست، گاهی غافلگیری ناشی از غفلت است.
سردار رادان با بیان اینکه پلیس ۴۰ مأموریت برعهده دارد که بالاترین سطح 
در میان نیروهای مسلح است، افزود: در هر حوزه مأموریتی چندین بعُد 
خدمات است و این پلیس جمهوری اسامی را از تمام پلیس‌های جهان 

می‌کند. متفاوت 
وی به کمبود و محدودیت نیروی انسانی در پلیس اشاره کرد و گفت: طبق 
استاندارد جهانی به ازای هر هزار نفر، پنج پلیس باید وجود داشته باشد و در 
ضمن بر‌اساس این استاندارد، مرزبانی شامل نیروی پلیس نمی‌شود. اما ما در 
کشور با استاندارد جهانی فاصله داریم. امروز مردم ایران پلیسی دارند که در سال 
۱۴۰۲، تعداد ۹۳ شهید تقدیم کشور کرد و در همین چند ماه ابتدایی سال‌جاری 
تاکنون ۳۰ شهید داشته‌ایم. اقتدار پلیس نباید شکسته شود و این یک موضوع و 
تعریف جهانی است، چراکه اگر غیر از این باشد، سنگ روی سنگ بند نمی‌شود.
فرمانده فراجا با تأکید بر اینکه مجری قانون را نباید بزنیم، تأکید کرد: 
متأسفانه اگر با قانون مشکلی داشته باشیم، بر مجری قانون خرده 
می‌گیریم و مجری را می‌زنیم، نباید این‌طور باشد و اگر با قانون مشکلی 
داریم، قانون باید اصلاح شود، پلیس مجری قانون است. اگر کشف حجاب 
جرم است، مربوط به قانون است، اگر اشکالی هست باید قانون تغییر کند 
نه اینکه مجری را مورد هجمه قرار داده و خرده بگیریم. پلیس اقتدار خود 
را حفظ می‌کند، انتقادات را به جان می‌خرد، اما کارش را انجام می‌دهد. از 
نظر ما موضوع حجاب انتظامی و امنیتی نیست، بلکه یک موضوع صددرصد 
اجتماعی است. باور داریم باید در این مسأله کار فرهنگی و اجتماعی انجام 

شود که فقط از رسانه‌ها ساخته است.
من همیشه گفته‌ام که اگر شهید شدم، پای کفنم بنویسید این کسی بود که 

برای حجاب دختران و مادران وطنش تلاش کرد.
فرمانده فراجا درباره موضوع تصادفات و سرقت نیز خاطرنشان کرد: در 
کشورمان سالانه ۱۹ هزار نفر در تصادفات جان خود را از دست می‌دهند. اگر 
ماشین مردم را توقیف می‌کنیم، برای حفظ جان‌شان است و دلیلش این است 
که مردم را دوست داریم. در حوزه سرقت‌ها هم در سال ۱۴۰۳ تا همین حالا 
۲۰ درصد وقوع سرقت کاهش پیدا کرده و ۳۰ درصد هم کشفیات ما افزایش 

پیدا کرده است.

با دستگیری قاچاقچیان عتیقه

گروه حوادث / معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
استان از شهادت یکی از مأموران فداکار پلیس 
در مقابله با مخان نظم و امنیت در شهرستان 
ملکان خبر داد. سرهنگ »هاشم شعفی« در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در آستانه اربعین 
سالار شهیدان عالم، سرهنگ »بهمن مرندی« برای 
برقراری نظم و امنیت و مقابله با مخان امنیت در 

مأموریت برخورد با قاچاقچیان به صورت ناجوانمردانه 
با برخورد عمدی خودروی قاچاقچیان به شهادت نائل 
شد. سرهنگ »بهمن مرندی« شامگاه 14 مردادماه در 
حین انجام مأموریت به صورت عمدی با خودروی 
قاچاقچیان زیر گرفته و به بیمارستان منتقل شد اما 
صبح یکشنبه 21 مرداد به علت شدت جراحات وارده 
علیرغم تلاش کادر درمان در بیمارستان امام رضا)ع( 

تبریز به شهادت رسید. وی گفت: در پی شهادت 
این شهید بزرگوار با تدابیر و دستورات ویژه فرمانده 
انتظامی استان، عامان شهادت با اقدام قاطع و 
سریع پلیس در کمتر از 24 ساعت دستگیر و تحویل 
مراجع قضایی شدند. مراسم تشییع و تدفین این 
شهید والامقام ساعت 10:30 روز دوشنبه 22 مردادماه 

در زادگاهش شهرستان بناب برگزار خواهد شد.

شهادت مأمور 
پلیس در برخورد 

با خودروی 
قاچاقچیان


